
bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0,7 mm 1,00 149,00 Kč       180,29 Kč       149,00 Kč       180,29 Kč       - - - -

0,7 mm 2,00 149,00 Kč       180,29 Kč       149,00 Kč       180,29 Kč       - - - -

0,7 mm 3,00 149,00 Kč       180,29 Kč       149,00 Kč       180,29 Kč       - - - -

Dostupné barvy: čirá, žlutá, modrá, opál, červená, zelená pouze na objednávku od 10 rolí (před objednáním ověřte podmínky)

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

0,65 mm 2,00 123,00 Kč       148,83 Kč       - - 135,30 Kč       163,71 Kč       - -

0,85 mm 2,00 166,00 Kč       200,86 Kč       - - 182,60 Kč       220,95 Kč       - -

1,00 mm 2,00 209,00 Kč       252,89 Kč       - - 229,90 Kč       278,18 Kč       - -

1,50 mm 2,00 285,00 Kč       344,85 Kč       - - 313,50 Kč       379,34 Kč       - -

1,80 mm 1,00 339,00 Kč       410,19 Kč       - - 372,90 Kč       451,21 Kč       - -

1,80 mm 2,00 339,00 Kč       410,19 Kč       - - 372,90 Kč       451,21 Kč       - -

Skladem čiré role výšky 2,0 m a návinu 20 m.

bez DPH vč. DPH

177/51 vlna 0,92 1,25 / 2,5 150 0,86 mm 274,00 Kč       331,54 Kč       

177/51 vlna 1,096 2,5 170 0,97 mm 307,00 Kč       371,47 Kč       

130/30 vlna 1,00 1,25 / 2,5 150 0,94 mm 274,00 Kč       331,54 Kč       

100/30 vlna 0,86 2 / 2,5 /6 150 0,88 mm 274,00 Kč       331,54 Kč       

94/35 vlna 0,94 2 130 0,71 mm 252,00 Kč       304,92 Kč       

* ochranná známka pouze na objednávku od 500 m2 (před objednáním ověřte podmínky)

bez DPH vč. DPH

94/35 vlna 0,94 2 tm. šedá 0,71 mm 252,00 Kč       304,92 Kč       

94/35 vlna 0,94 2 tm. červená 0,71 mm 252,00 Kč       304,92 Kč       

94/35 vlna 0,94 2 tm. zelená 0,71 mm 252,00 Kč       304,92 Kč       

* ochranná známka pouze na objednávku od 500 m2 (před objednáním ověřte podmínky)

bez DPH vč. DPH

177/51 vlna Vltava A5* 0,92 2,5 TRW 6mm 665,00 804,65 Kč       

pouze na objednávku od 500 m2 (před objednáním ověřte podmínky)

Tloušťka role 

(typ 

1000gr/m2)

Výška role m

platnost od 8.2.2023

Sklolaminátové vlnité role 76/18
Cena za m2

základní cena - celé role (role = návin 30 m) řezaný materiál - odvinutý 

cena A cena B

DOPORUČENÉ KATALOGOVÉ CENY

Vltava A5

Vlnitá deska z komůrkového polykarbonátu Marlon CST - čirá

Typ profilu
Cena za m2

Struktura
se střešní krytinou

Síla v mm
Případná kompatibilita

Šířka Délka

Onduline*

Onduline*

Neprůhledné desky ze sklolaminátu OPAK

Onduline*

www.LANITPLAST.cz

Typ profilu

Síla v mm
Cena za m2

čirá barevné role čirá barevné role

Sklolaminátové ploché role
Cena za m2

základní cena - celé role (role = návin 20 m) řezaný materiál - odvinutý 

cena A

Vltava A5*

Typ profilu Typ DélkaŠířka
Případná kompatibilita se 

střešní krytinou

Cena za m2

Vltava B8*

Vertex*

Vltava A6*

Šířka Délka Typ Síla v mm

Onduline*

Případná kompatibilita se 

střešní krytinou

Vlnité desky ze sklolaminátu - čirá barva

cena BTloušťka role Výška role m

čirá barevné role čirá barevné role


